- Nội dung gói thầu: Tư vấn quản lý dự án; 

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Hoàng 

Phan (Mã số thuế doanh nghiệp:3002080768) 

- Địa chỉ nhà thầu: Số 12, đường Lê Quảng Chí, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh; 

- Giá chỉ định thầu: 16.127.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu một trăm 

hai mươi bảy ngàn đồng); 

- Nguồn vốn: Ngân sách xã, nguồn mục tiêu hỗ trợ từ cấp trên và huy động 

nguồn vốn hợp pháp khác;  

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ thực hiện dự án cho đến khi 

hoàn thành quyết toán công trình.